(
Буряад

Республикын
 «
Хойто-Байгалай

аймаг
»
гэ
h
эн

муниципальна

байгууламжын

захиргаан
)

 (
Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2022 г.                                                                                                                № 184
п. Нижнеангарск

О внесении изменения в преамбулу постановления
администрации МО «Северо-Байкальский район»
от 19.06.2017г. №137 «Об утверждении
методики прогнозирования поступлений доходов
в бюджет муниципального образования
Северо-Байкальский район»

     В связи с изменением Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Внести в преамбулу постановления администрации МО «Северо-Байкальский район» от 19.06.2017г. №137 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования Северо-Байкальский район» изменения «пункт 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации» заменить на «пункт 8 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район» по экономическим вопросам (Никифорова Т.А.);
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава – Руководитель                                                                                И.В. Пухарев

исп. Занданова А.О.
830130 47-387
image1.wmf

oleObject1.bin